
UCHWAŁA Nr 12/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2015r. 

w sprawie przedłużenia terminu płatności należności wobec Starostwa Powiatowego 
w Toruniu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm. 1) , ait. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2) oraz § 4 ust. 1, § 6 pkt 2 Uchwały Nr 
XXXIIl/204/1 O Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 sierpnia 201 O r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny Powiatu 
Toruńskiego i jednostek organizacyjnych powiatu, do których nie stosuje się przepisów ustawy -
Ordynacja podatkowa, udzielania ulg w spłacaniu tych należności oraz warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Udziela się Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego oddział Regionalny w 
Bydgoszczy ulgi w spłacie należności wynikających z faktur VAT nr: P/295,300,308/2014 z dnia 
30.09.2014 r., P/330,335/2014 z dnia 30. 10.2014 r., P/373/2014 z dnia 28.11.2014 r. dot. opłaty za 
media i kosztów administracyjnych nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 
30/32 poprzez odroczenie terminu płatności faktury do dnia 30 stycznia 2015 r. 
2. Kwota w/w faktur wynosi 7 250,42 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 13 r. poz. 645 oraz z 20 14 r. poz. 379 i poz. I 072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646 oraz z 20 14 r. poz. 379, 
poz. 9 11 , poz. 1146 i poz. 1626. 


